'° ~
§
o o

1
(.,)

PIEFEnuaA DE ASSIS
DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "Pror Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Governo • Admlnlstr9ÇAo

DECRETO Nº 7.912, DE 30 DE JULHO DE 2019

Dispõe sobre nomeação da Comissão
Organizadora para realização da XII
Conferência Municipal de Assistência
Social.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, em
conjunto com a Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de
suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1° - Fica nomeada a Comissão Organizadora para realização da XII Conferência
Municipal de Assistência Social, tendo como tema central "Assistência Social
é um Direito: Evolução e Desafios do SUAS no Estado de São Paulo", assim
composta:

Presidente
Vice- residente
Coordenador Geral
Coordenador Ad'unto
1 ª Secretária
2ª Secretária

Assessoria Financeira

Assessoria de Comunicação

Assessoria de Sistematização

Assessoria de Infraestrutura

Assessoria de Digitação

Marlon Fernandes
Nadir Blefari de Almeida
Eloisa Souza de Assis Rocha
Sandra A arecida lamashita da Silva

Aparecida Vicente de Araújo
Marlene Girotto
Elisandra Rocha Gusmão Rodrigues
Mércia A arecida Nunes Vasconcellos
Letícia Roberta da Silva
Maria das Graças de Souza Machado
Vanislene Guiotti
José Carlos Corrêa
Claudinéia Aparecida Carvalho Silva
Lidiani Totti Ratz
Simone A arecida dos Santos

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

Prefeitura Municipal de Assis, em 30 de Julho

etário Munici.ua;r.:ut=
Publicado no Departar1nanm

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro -Assis - SP